[bookmark: _Hlk111713315]     Директору
 МБОУ « Калининская школа имени М.К.Чупилко»
  Кузьмич Н.В.
(от)________________________________________,
(Ф.И.О. заявителя)
  проживающего(ей) по адресу:   ________________________________________
тел: +________________________________________

                                                                                Заявление

         Прошу организовать внеурочную деятельность для моего ребенка, ________________________________________________________ ,  учащегося ________класса (2022-2023 учебный год), по следующим направлениям и предметам:
	Спортивно -оздоровительное
	Духовно -нравственное
	Социальное
	Общекультурное
	Общеинтеллекту-альное

	Спортивные и подвижные  игры
	Основы православной культуры
	Волонтерство
	Экология
	Занимательный русский язык

	Аэробика
	Традиции и обычаи крымскотатарского народа
	Я-обучающийся
	Шахматы
	Занимательный английский

	Час здоровья
	Уроки нравственности
	Азбука безопасности
	Почемучки
	Занимательная математика

	Ритмика
	Клуб любителей книги
	Программа по формированию ЗОЖ и профилактике злоупотреблений  ПАВ
	Основы финансовой грамотности
	Занимательная информатика

	Футбол
	Юнармеец
	Проектория
	Я – исследователь
	Скорочтение

	От игры к спорту
	Крымоведение
	Историческое краеведение

	Чистописание и каллиграфия

	Здорово быть здоровым
	Разговоры о важном
	Путь в профессию

	Занимательная химия

	Подросток и закон

Разрешаю включить ребенка в список  другого вида внеурочной деятельности  одного направления.
Соглас(на)(ен) на использование персональных данных ребенка в рамках уставной деятельности учреждения, необходимых при организации кружков.

«____»_____________2022г                                                       ________________________
                    Дата                                                                                                                                               Подпись

[bookmark: _Hlk125100009]      Директору
 МБОУ « Калининская школа имени М.К.Чупилко»
     Кузьмич Н.В.
(от)________________________________________,
(Ф.И.О. заявителя)
     проживающего(ей) по адресу:       ________________________________________
тел: +________________________________________

                                                                                Заявление
Прошу зачислить моего сына (мою дочь), _____________________________________ ___________________, ________ года рождения, учащ-егося(-уюся) ___ класса 2022-2023учебного года , в кружок  (кружки), работающие в рамках дополнительного образования деятельности школы.
	[bookmark: _Hlk125100046]Название клубного объединения
	Направленность (туристско-краеведческая, социально-педагогическая, техническая, художественная, естественно-научная, физкультурно-спортивная)
	ФИО руководителя (полностью)

	"Умелые ручки"
	художественная
	Гончаренко Оксана Алексеевна

	"Я среди людей"
	социально-педагогическая
	Гончаренко Оксана Алексеевна

	"Новое поколение"
	социально-педагогическая
	Гончаренко Оксана Алексеевна

	"Поиск"
	туристско-краеведческая
	Гончаренко Оксана Алексеевна

	"Вальс"
	художественная
	Виничук Ольга Николаевна

	[bookmark: _Hlk125100064]"Танцевальный"
	художественная
	Виничук Ольга Николаевна

	"Наш музей"
	туристско-краеведческая
	Минаева Эльвина Раильевна

	"Вокальный"
	художественная
	Виничук Ольга Николаевна

	"Теннис"
	физкультурно-спортивная
	Трофимчук Дмитрий Сергеевич

	"Футбол"
	физкультурно-спортивная
	Петришин Александр Ярославович

	«Волейбол»          7-11 класс  рук.
	физкультурно-спортивная
	Петришин Александр Ярославович

	"Выпиливание лобзиком"
	техническая
	Лысаковская Людмила Владимировна

	«Экология вокруг нас»
	естественно-научная
	Кротовская Ирина Михайловна

	"Секреты адаптации"
	социально-педагогическая
	Потрошилина Т.Б.

	"Основы выбора профессии"
	социально-педагогическая
	Потрошилина Т.Б.

	«Нескучная компания»-
2-4 класс
	социально-педагогическая
	Гончаренко Оксана Алексеевна

	"Речесветик" 1-6 класс (выявление и исправление дефектов речи)
	социально-педагогическая
	Потрошилина Т.Б.

	"Страницы истории"
	туристско-краеведческая
	Ваджипова Фатиме Наримановна

	Наш литературный Крым  5-11 класс
	туристско-краеведческая
	Минаева Эльвина Раильевна

	Интеллектуальные игры
	Интеллектуальные игры

[bookmark: _Hlk114737457] Медицинских противопоказаний к занятиям физкультурно-спортивной направленности нет, справка педиатра прилагается (только физкультурно- спортивной направленности)
Согласны на использование персональных данных ребенка в рамках уставной деятельности учреждения, необходимых при организации кружка.
_______________________                                          _________________________________
Дата                                                                                                                                       Подпись/ Расшифровка подписи

      Директору
 МБОУ « Калининская школа имени М.К.Чупилко»
     Кузьмич Н.В.
(от)________________________________________,
(Ф.И.О. заявителя)
     проживающего(ей) по адресу:                         ________________________________________
тел: +________________________________________

                                                                                Заявление
Прошу зачислить моего сына (мою дочь), _______________________________________________ ___________________, ________ года рождения, воспитанника ______________________________
группы детского сада  , в кружок(кружки)________________________________________________
___________________________________________2022-2023 учебного года ,работающие в рамках дополнительного образования деятельности школы.
Медицинских противопоказаний к занятиям физкультурно-спортивной направленности нет, справка педиатра прилагается (только физкультурно- спортивной направленности)
Согласны на использование персональных данных ребенка в рамках уставной деятельности учреждения, необходимых при организации кружка.
_______________________                                          _________________________________
Дата                                                                                                                                       Подпись/ Расшифровка подписи

      Директору
 МБОУ « Калининская школа имени М.К.Чупилко»
     Кузьмич Н.В.
(от)________________________________________,
(Ф.И.О. заявителя)
     проживающего(ей) по адресу:                         ________________________________________
тел: +________________________________________

                                                                                Заявление
Прошу зачислить моего сына (мою дочь), _______________________________________________ ___________________, ________ года рождения, воспитанника ______________________________
группы детского сада  , в кружок(кружки)________________________________________________
___________________________________________2022-2023 учебного года ,работающие в рамках дополнительного образования деятельности школы.
Медицинских противопоказаний к занятиям физкультурно-спортивной направленности нет, справка педиатра прилагается (только физкультурно- спортивной направленности)
Согласны на использование персональных данных ребенка в рамках уставной деятельности учреждения, необходимых при организации кружка.

_______________________                                          _________________________________
Дата                                                                                                                                       Подпись/ Расшифровка подписи

[bookmark: _Hlk125100149]Директору
 МБОУ « Калининская школа имени М.К.Чупилко»
     Кузьмич Н.В.
(от)________________________________________,
(Ф.И.О. заявителя)
     проживающего(ей) по адресу:       ________________________________________
тел: +________________________________________

                                                                                Заявление
Прошу зачислить моего сына (мою дочь), _____________________________________ ___________________, ________ года рождения, учащ-егося(-уюся) ___ класса 2022-2023учебного года , в кружок  (кружки), работающие в рамках дополнительного образования деятельности школы.
	Название клубного объединения
	Направленность (туристско-краеведческая, социально-педагогическая, техническая, художественная, естественно-научная, физкультурно-спортивная)
	ФИО руководителя (полностью)

	"Танцевальный"
	художественная
	Виничук Ольга Николаевна

Медицинских противопоказаний к занятиям физкультурно-спортивной направленности нет, справка педиатра прилагается (только физкультурно- спортивной направленности)
Согласны на использование персональных данных ребенка в рамках уставной деятельности учреждения, необходимых при организации кружка.
_______________________                                          _________________________________
Дата                                                                                                                                       Подпись/ Расшифровка подписи

Директору
 МБОУ « Калининская школа имени М.К.Чупилко»
     Кузьмич Н.В.
(от)________________________________________,
(Ф.И.О. заявителя)
     проживающего(ей) по адресу:       ________________________________________
тел: +________________________________________

                                                                                Заявление
Прошу зачислить моего сына (мою дочь), _____________________________________ ___________________, ________ года рождения, учащ-егося(-уюся) ___ класса 2022-2023учебного года , в кружок  (кружки), работающие в рамках дополнительного образования деятельности школы.
	Название клубного объединения
	Направленность (туристско-краеведческая, социально-педагогическая, техническая, художественная, естественно-научная, физкультурно-спортивная)
	ФИО руководителя (полностью)

	"Танцевальный"
	художественная
	Виничук Ольга Николаевна

Медицинских противопоказаний к занятиям физкультурно-спортивной направленности нет, справка педиатра прилагается (только физкультурно- спортивной направленности)
Согласны на использование персональных данных ребенка в рамках уставной деятельности учреждения, необходимых при организации кружка.
_______________________                                          _________________________________
Дата                                                                                                                                       Подпись/ Расшифровка подписи